Warszawa, dnia 29.11.2019 .

Zamawiajacy

Samodzielny Zespot Publicznych
Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa Bemowo — Wtochy
01-315 Warszawa

ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: dostawe srodkow
opatrunkowych

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert na wybrane pozycje z pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wydzieli pozycje 6-19, poz. 24-28,29,49-51 do osobnego pakietu,
takie rozwiazanie pozwoli innym firmom specjalizujgcym sie w danym asortymencie,
na ziozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajgcemu na
osiggniecie oszczednoéci | wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wydzieli.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci w poz. 15 kompresy 13 nitkowe 8 warstwowe pakowane
po 100 szt.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopusci.



Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy w poz. 29 dopusci opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6
cm x 8 cm , sterylizowany EO?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopusci.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe w poz. 49-51 o rozmiarach
odpowiadajacym poszczegdlinym czesciom ciata, rozmiary przedstawione ponizej —
szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-gtowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopusci.
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